
Uchwała Nr 11/II/2018 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 3 grudnia 2018 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Prawa i Współpracy z Samorządami Mieszkańców 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  

z 2018r., poz. 994, z późn. zm.) oraz § 38 ust.1 i 2 Statutu Miasta Ostrołęki stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 510/LVIII/2006 Rady Miasta w Ostrołęce z dnia 29 czerwca 2006 r.  

(Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 162, poz. 6369, ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Prawa i Współpracy z Samorządami Mieszkańców w składzie: 

1) Grzegorz Gołaś 

2) Mariusz Mierzejewski 

3) Paweł Niewiadomski 

4) Wojciech Parzychowski 

5) Ewa Szatanek 

6) Stanisław Szatanek 

 

2. Do przedmiotu działania komisji, o której mowa w ust. 1 należy w szczególności: 

1) sprawy statutowo-regulaminowe samorządu miejskiego, 

2) sprawy dotyczące stanowienia przepisów powszechnie obowiązujących na obszarze Miasta 

w zakresie: 

a) wewnętrznego ustroju Miasta, 

b) organizacji urzędów i instytucji miejskich, 

c) zasad zarządzania mieniem Miasta, 

d) zasad i trybu korzystania z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 

3) sprawy porządku publicznego i ochrony przeciwpożarowej, 

4) opiniowanie projektów uchwał, pod względem ich zgodności z prawem, 



5) czuwanie nad sprawami dotyczącymi praw i obowiązków radnych, 

6) współpraca z samorządami mieszkańców oraz wymiana doświadczeń służących 

doskonaleniu działalności organów samorządowych osiedli, 

7) inicjowanie i organizowanie przy udziale Dyrektora Wydziału Organizacji i Obsługi Rady 

Miasta i Sekretarza Miasta spotkań mieszkańców osiedli z radnymi, Prezydentem Miasta, 

Kierownictwem Urzędu Miasta, miejskich jednostek organizacyjnych oraz służb  inspekcji  

i straży, 

8) propagowanie inicjatyw osiedlowych, inicjowanie konkursów służących podniesieniu 

estetyki, ładu przestrzennego i publicznego, kultury i wiedzy o mieście, służących integracji 

osiedlowej wspólnoty mieszkańców, 

9) ocena współdziałania Prezydenta Miasta, miejskich jednostek organizacyjnych, oraz służb, 

inspekcji i straży z organami samorządów osiedlowych, 

10) kontrola działalności Prezydenta i jednostek zajmujących się sprawami, o których mowa 

w pkt. 1-9. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

Wojciech Zarzycki 

 

 

 

 


